PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 002/2017

JOSE GERSON GONCALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS do edital de Concurso Público e

Emprego Público 02/2017, conforme segue:

LOCAL PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AOS

CARGOS DE PROFESSOR, PARA REALIZAR A PROVA DE TÍTULOS QUE SERÁ

REALIZADA NO DIA 02 DE JULHO DE 2017, NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

SÃO JOÃO BOSCO, LOCALIZADA A RUA ITAJUBÁ, 135- CENTRO -  APIÚNA. O

HORÁRIO PARA ENTREGA DOS TÍTULOS SERÁ DAS 08h 45min. ATÉ AS 09h30 min.

CADA CANDIDATO DEVERÁ ENTREGAR O ENVELOPE COM OS TÍTULOS EM SUA

SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA.

NÃO SERÃO RECEBIDOS ENVELOPES CONTENDO TÍTULOS APÓS AS 9h 30min.

SOBRE QUALQUER ALEGAÇÃO OU ENVELOPES ABERTOS.

OS TÍTULOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM CÓPIA AUTENTICADA EM

CARTÓRIO, EM ENVELOPE LACRADO, CONTENDO OS SEGUINTES DIZERES NA

PARTE EXTERIOR DO ENVELOPE: NOME, CARGO E NÚMERO DE INSCRIÇÃO.

Apiúna, 26 de junho de 2017

 JOSE GERSON GONCALVES,

Prefeito Municipal de Apiúna